
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4308887 Datum vydání: 06.02.2025

Cena za nemovitost:

4 990 000 Kč

Lokalita:
Uherské Hradiště

Tenhle dům už má základ, na kterém můžete "stavět". Dva roky
zpět proběhla rekonstrukce spodního patra. Krom komplet nových
rozvodů elektřiny, vody a kanalizace byla vybudována koupelna s
toaletou a sprchovým koutem a zázemí v podobě dvou prostorných
místností. Práce proběhly i zvenku. Budova má novou svislou
izolaci proti pronikání vlhkosti a čtyři roky zpět proběhla výměna
střechy včetně nové krytiny a kompletní vazby.
K bydlení tu jsou pak dvě patra, která si uzpůsobíte stylu vašeho
života či počtu osob. Bez problému zde například vybudujete dvě
koupelny, na každém patře jednu (plus ta co už je u posilky) a i tak
zde dostanete dispozici 5+kk.
Pozemek má celkovou rozlohu 496 m2. Již zde máte několik
ovocných stromů a zeleň.
Parkovat můžete před domem nebo si rozšíříte počet parkovacích
míst za ním. Kolem vás je kompletní občanská vybavenost, navíc
někoho možná potěší nedaleká přípojka na novou dálnici, která
vás jednoduše dopraví k Zlínu či Bzenci.

ID inzerátu ESO: 4308887
Inzerát vydán: 03.02.2025
Inzerát aktualizován: 06.02.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 496 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 145 m2
Plocha zahrady: 399 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Michal Macháček
Tel:

+420 603 744 244
Email:

info@remach.cz

REMACH UH s.r.o.
Tel:

777558622
Adresa:

Palackého náměstí 175,

68601 Uherské Hradiště
Web:

www.remach.cz


